
   
 

 
 

                           
ПЕТРОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ  

Петровского муниципального района 
Саратовской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
от 20.01.2017 г. № 6-53    
г.Петровск Саратовской области 
 
О внесении изменений в решение  
Петровского районного Собрания  
от 25.06.2015 года №65-344 «О порядке 
предоставления жилых помещений  
муниципального специализированного  
жилищного фонда Петровского муниципального  
района Саратовской области» 
  

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ 
«О государственной регистрации недвижимости», Устава Петровского 
муниципального района Саратовской области, Петровское районное Собрание 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Внести в решение Петровского районного Собрания от 25.06.2015 

года № 65-344 «О порядке предоставления жилых помещений 
муниципального специализированного жилищного фонда Петровского 
муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 29.03.2016г. 
№76-426, от 28.11.2016 г. № 3-33) следующие изменения: 

- В приложении к решению в пункте 4.3. слова «единого 
государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» 
заменить словами «Единого государственного реестра недвижимости». 

 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
Председатель Петровского 
районного Собрания                                                                            А.Н.Михеев 
  
 
Глава Петровского  
муниципального района                                                                          Д.В.Фадеев 


